PORTARIA Nº 2789, de 19 de março de 2019.

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade

Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões

– URI, no uso das atribuições que lhe confere o

Art. 27 do Estatuto,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Prof. Roberto Schuster Ajala, para o cargo de Coordenador
"pró-tempore" do Curso de Engenharia de Produção, no Câmpus de Cerro Largo.

Art. 2º Determinar que sejam tomadas as medidas estatutárias necessárias à
realização do “Processo Eleitoral” para o preenchimento definitivo do cargo, atendendo
ao disposto na Resolução nº 2398/CUN/2017.

Art. 3º A presente Portaria entra em vigor nesta data.

 REGISTRE-SE,
 PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro

                Reitor